[bookmark: _GoBack]附件9
签约承诺书
本人系             （院校名称）2025年全日制应届毕业生            （姓名），现就读                       专业；身份证号码：                        。
在海南省五指山市2025年春季校园招聘会上，决定与
              签约，到                    任教。如违反本承诺，愿意按照有关规定接受处理。

承诺人（手印）：
2025年  月  日

签约承诺书
本人系             （院校名称）2025年全日制应届毕业生            （姓名），现就读                       专业；身份证号码：                        。
在海南省五指山市2025年春季校园招聘会上，决定与
              签约，到                    任教。如违反本承诺，愿意按照有关规定接受处理。

承诺人（手印）：
2025年  月  日